РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
БАЛАГАНСКИЙ РАЙОН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОТ ГОДА                                               №

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЕРЕЧНЯ  ПОМЕЩЕНИЙ ДЛЯ ПРОВЕДЕНИЯ АГИТАЦИОННЫХ ПУБЛИЧНЫХ
МЕРОПРИЯТИЙ

Во исполнение  ст.53 Федерального закона от 12 июня 2002г. №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», ст.80 Закона Иркутской области от  11 ноября 2011г. №116-ОЗ «О муниципальных выборах в Иркутской области»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Определить перечень помещений для проведения агитационных публичных мероприятий в форме собраний, находящихся в муниципальной собственности, предоставляемых для встреч с избирателями при проведении муниципальных выборов 10 сентября 2017 года (приложение1).
2.Опубликовать настоящее постановление в газете «Балаганская районная газета».
3.Контроль за исполнением данного постановления возложить на руководителя аппарата администрации Балаганского района  Степанкину И.Г.
4.Данное постановление вступает в силу со дня опубликования.

Мэр Балаганского района                                                               	М.В.Кибанов

	Приложение 1
к постановлению администрации Балаганского района от 14 июля 2017г. №313

ПЕРЕЧЕНЬ
помещений, пригодных  для проведения агитационных публичных мероприятий

	1.Балаганское муниципальное образование (рабочий поселок Балаганск)
- МБУК «Межпоселенческий ДК», ул. Горького, 31;
- актовый зал МБОУ Балаганская СОШ № 1.
	2.Биритское муниципальное образование (село Бирит)
- МКУК Биритский СДК;
- спортзал МБОУ Биритская СОШ.
	3.Заславское муниципальное образование (деревня Заславская, деревня Тарасовск)
-админитрация муниципального образования;
- МБОУ Заславская СОШ;
- Тарасовский сельский клуб.
	4.Коноваловское муниципальное образование (село Коновалово, деревня Ташлыкова)
- МКУК Коноваловский ЦДК;
- актовый зал МБОУ Коноваловская СОШ;
- Ташлыковский сельский клуб.
	5. Кумарейское муниципальное образование (село Кумарейка)
- МКУК Кумарейский СДК;
- МБОУ Кумарейская СОШ;
	6.Тарнопольское муниципальное образование (село Тарнополь, деревня Анучинск, деревня Метляева)
- администрация Тарнопольского муниципального образования;
- Анучинская библиотека МОБ № 1;
- Метляевский сельский клуб;
- МКУК «Тарнопольский ЦСДК»
	7.Шарагайское муниципальное образование (село Шарагай)
- администрация муниципального образования;
- МКУК Шарагайский СКДЦ;
- МБОУ Шарагайская СОШ.